

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4122 ตอนควนคูม 0101 ตอน
ป่าบอนเหนือ - โหละจั้งกระ ระหว่าง กม.0+300 - กม.0+750 และ กม.30+705 - กม.32+323 ปริมาณงาน 28,250.00 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพัตลุง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,199,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,177,064.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิราภรณ์ คำเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายโกศล อรุณรังษี)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิราภรณ์ คำเอียด)
พนักงานโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี
21 มีนาคม 2567 08:29:59

เงิน/๔๘๖
(นายไพจิตร แสงทอง)
ผส.ทล.๑๖

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4122 ตอนควนคูม 0101 ตอน ป่าบอนเหนือ - โทละจิงกระ ระหว่าง กม.0+300 - กม.0+750 และ กม.30+705

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน 28,250.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัตลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	1,000.000	14.01	14,010.00	1.3569	19.01	19,010.16
2	2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	200.000	52.11	10,422.00	1.3569	70.70	14,141.61
3	3.1.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	200.000	794.97	158,994.00	1.3569	1,078.69	215,738.95

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:30:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้าง งบประมาณ 28,250.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

กม.32+323 ประมาณงาน 4122 ตอนควนเหนือ - โทละจิ่งกระ ระหว่าง กม.0+300 - กม.0+750 และ กม.30+705 -

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก ไซยาจ CSS-1) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรอิมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,000,000	31.50	31,500.00	1.3569	42.74	42,742.35
5	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตร.ม.	27,250,000	14.44	393,490.00	1.3569	19.59	533,926.58
6	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.1.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตัน	40,000	1,938.02	77,520.80	1.3569	2,629.69	105,187.97
7	8. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,000,000	231.74	231,740.00	1.3569	314.44	314,448.00

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:30:04

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4122 ตอนควนคูม 0101 ตอน ป่าบอนเหนือ - โทละจิ่งกระ ระหว่าง กม.0+300 - กม.0+750 และ กม.30+705 -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กม.32+323 ประมาณงาน 28,250.00 ตร.ม. ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฟู้ดง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 8.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 9.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	27,250.000	231.12	6,298,020.00	1.3569	313.60	8,545,783.33
9	9.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW, WHITE)	ตร.ม.	898.000	294.05	264,056.90	1.3569	398.99	358,298.80
10	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 10.1 TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION NO. 4-3	ชุด	2.000	10,239.00	20,478.00	1.3569	13,893.29	27,786.59
รวมราคากลาง								10,177,064.34

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:30:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4122 ตอนควนชุม 0101 ตอน ป่าบอนเหนือ - โทละจั้งกระ ระหว่ง กม.0+300 - กม.0+750 และ กม.30+705 - กม.32+323 ปริมาณงาน 28,250.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง


(โกศล อรุณรังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จิราภรณ์ ต้าเอียด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประกิจ มุสิกพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567